



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11072026-274387
CG-DL-E-11072026-274387

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3613]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3613]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3775(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3730 (E) तारीख 13/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के देवभूमि द्वारका जिले में NH 151K के कि.मी. 17.4 से कि.मी.51.2 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04/09/2025 को आजकाल और द इंडियन एक्सप्रेस" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के देवभूमि द्वारका जिले में NH 151K के कि.मी. 17.4 से कि.मी.51.2 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: देवभूमि द्वारका		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: भनवाद					
गांव का नाम: भवनेश्वर					
1	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0033	नगाभाई अर्जनभाई गोरफाड, केसुभाई अर्जनभाई गोरफाड, रणमलभाई धनाभाई गोरफाड, अरविंदभाई धनाभाई गोरफाड
गांव का नाम: ढेबर					
2	234	निजी	एग्रीकल्चर	0.7295	जुमा नूरमामद, बावा नूरमामद, बीबीबेन आदमभाई हिंगोरा, मामदभाई आदमभाई हिंगोरा, मुसाभाई आदमभाई हिंगोरा, हुसेनभाई आदमभाई हिंगोरा, सलिमभाई आदमभाई हिंगोरा
3	241	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	कासमभाई आमदभाई हिंगोरा, उमरभाई सलेमानभाई हिंगोरा, इकबालभाई सलेमानभाई हिंगोरा
4	307	निजी	एग्रीकल्चर	0.0469	सांधी मामद इभराम
5	309	निजी	एग्रीकल्चर	0.0293	फातमाबेन ओसमानभाई हिंगोरा, मामदभाई ओसमानभाई हिंगोरा, आमदभाई ओसमानभाई हिंगोरा, इभरामभाई ओसमानभाई हिंगोरा, इस्मालभाई ओसमानभाई

					हिंगोरा
6	316	निजी	एग्रीकल्चर	0.3503	संधि मुसा कासम
7	5	निजी	एग्रीकल्चर	0.1297	ओसमान हासम
8	525	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	आमदभाई शाहमामदभाई हिंगोरा
9	526	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	नारण कारा सगर
10	527	निजी	एग्रीकल्चर	0.0779	जुलेखाबेन हासमभाई हिंगोरा, जेनुबेन हासमभाई हिंगोरा, हुशेनभाई हासमभाई हिंगोरा, मुसाभाई हासमभाई हिंगोरा, कासमभाई हासमभाई हिंगोरा, जुमाभाई हासमभाई हिंगोरा, शेरवानु हासमभाई हिंगोरा, सालेमामद हासमभाई हिंगोरा
11	530	निजी	एग्रीकल्चर	0.0137	कासम हासम संधि
12	531	निजी	एग्रीकल्चर	0.0104	मामदभाई शाहमामदभाई हिंगोरा
गांव का नाम: मेवासा					
13	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.0834	हिना विरांग वैष्णानी(नाबालिग का संरक्षक), पल विरांग वैष्णानी(नाबालिग), दत विरांग वैष्णानी(नाबालिग)
14	117	निजी	एग्रीकल्चर	0.0264	आहेर करशन साजन भोसिया
15	133	निजी	एग्रीकल्चर	0.2595	आहेर गोविंद भीखा जोगल
16	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	रामसी हरदासभाई जोगल
17	199	निजी	एग्रीकल्चर	0.1108	मशरीभाई हमीरभाई पिंडारिया, निमुबेन मशरीभाई पिंडारिया, विशाल मशरीभाई पिंडारिया, ध्रुव मशरीभाई पिंडारिया(नाबालिग) संरक्षक मशरीभाई हमीरभाई पिंडारिया के माध्यम से
18	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.3342	मेर हीरीबेन खीमाभाई गोराणीया
19	322	निजी	एग्रीकल्चर	0.1443	मेर जेठीबेन करशन
20	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	आहेर मुरु नारण
21	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.0639	जवाहर चुनीलाल पंड्या
22	39	निजी	एग्रीकल्चर	0.0564	सगर जगाभाई नथूभाई

					करथिया
23	535	निजी	एग्रीकल्चर	0.0835	पुंजा अरशी, सामत अरशी
गांव का नाम: भाणवड					
24	105	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3414	सरकारी बंजर भूमि
25	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.1324	प्रफुलभाई डायभाई भडाणिया रसिककुमार डायभाई भडाणिया दिशाबेन डायभाई भडाणिया डोलरबेन लालजीभाई वाछाणी सेजलबेन लालजीभाई वाछाणी नशिल लालजीभाई वाछाणी
26	111	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0167	सरकारी बंजर भूमि
27	121	निजी	एग्रीकल्चर	0.0866	भीखा छगन नकुम, चंपाबेन पॉपटभाई पनारा, ईश्वरभाई पॉपटभाई पनारा, मायाबेन पॉपटभाई पनारा, अरुणाबेन पॉपटभाई पनारा
28	122	निजी	एग्रीकल्चर	0.0653	मंजुला अरविन्दभाई पटेल, तृप्ति अरविन्दभाई पटेल, धैर्य अरविन्दभाई पटेल
29	125	निजी	एग्रीकल्चर	0.0672	भिखालाल छगन सतवारा, सामुबेन भिखालाल नकुम, जेंतीभाई भिखालाल नकुम, भवनेशभाई भिखालाल नकुम अश्विनभाई भिखालाल नकुम नरेंद्रभाई भिखालाल नकुम
30	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.0663	जेराज छगन सतवारा, जमनभाई जेराजभाई नकुम, राजेशकुमार जेराजभाई नकुम
31	806	निजी	एग्रीकल्चर	0.0671	सतवारा जितेंद्रभाई टपुभाई नकुम
गांव का नाम: मोटा कालावाड					
32	192	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	रामसी मारखी आहेर, रणमलमारखी आहेर, डाहीबाई मारखी आहेर, उका मारखी आहेर, जीवीबाई मारखी आहेर
गांव का नाम: मोखाणा					
33	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.1449	रबारी अमरा मेरामण
34	125	निजी	एग्रीकल्चर	0.0518	सेजा भूरा रबारी
35	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	जीवीबेन प्रबतभाई कतरा
36	132	निजी	एग्रीकल्चर	0.4578	रबारी परबत किसा

37	133	निजी	एग्रीकल्चर	0.1248	रबारी मांडाभाई जीवाभाई उलवा, रबारी धानाभाई जीवाभाई उलवा
गांव का नाम: पाछत्तर					
38	403	निजी	एग्रीकल्चर	0.0389	भीखुभाई बाबूलाल, विजय बाबूलाल, जशुबेन बाबूलाल, कंचनबेन बाबूलाल, हंशाबेन बाबूलाल, रंजनाबेन जेंतिलाल सोमैया, सपना जेंतिलाल सोमैया, अभय जेंतिलाल सोमैया, भगवतीबेन जेंतिलाल सोमैया, राज जेंतिलाल सोमैया
39	406	निजी	एग्रीकल्चर	0.0524	परबतभाई राजाभाई नानेरा
40	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.1118	पुरिबेन सिडाभाई गोरफाड, देवानंदभाई सिडाभाई गोरफाड, आम्बभाई सिडाभाई गोरफाड, वजशीभाई सिडाभाई गोरफाड, कुवरबेन सिडाभाई गोरफाड, धानीबेन सिडाभाई गोरफाड, कवीबेन सिडाभाई गोरफाड, हंशाबेन सिडाभाई गोरफाड, मोनिका धीरुभाई पिपलोतर, निरीक्षा धीरुभाई पिपलोतर (नाबालिक), मानवीबेन धीरुभाई पिपलोतर (नाबालिक), जित धीरुभाई पिपलोतर (नाबालिक)
41	446	निजी	एग्रीकल्चर	0.0892	काराभाई जीवाभाई
42	449	निजी	एग्रीकल्चर	0.0803	दामोदरभाई विट्टलदास, जीवा रामा, शांतिलाल मोहनभाई, शांताबेन मोहनभाई, मंगलाबेन मोहनभाई, निर्मलाबेन मोहनभाई, रंजनबेन मोहनभाई, संतोकबेन मोहनभाई, पबा वाला, जयाबेन शांतिलाल राडिया, अशोककुमार शांतिलाल राडिया, दक्षाबेन शांतिलाल राडिया, इलाबेन शांतिलाल राडिया, मुकेशकुमार शांतिलाल राडिया, जल्पाबेन शांतिलाल राडिया, निपाबेन शांतिलाल राडिया, नयनाबेन

					शांतिलाल राडिया
गांव का नाम: राणपर					
43	157	सरकारी	गौचर	0.2786	गौचर
44	165	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	मांडण परबत
45	177	निजी	एग्रीकल्चर	0.0174	मेर विक्रम राजा
46	178	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0147	सरकारी बंजर भूमी
47	179	निजी	एग्रीकल्चर	0.0411	नगाजणभाई मालदेभाई ओडेदरा
48	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	वालीबेन रामाभाई खूंटी(नाबालिग का संरक्षक), प्रतापभाई रामाभाई खूंटी(नाबालिग), यशभाई रामाभाई खूंटी(नाबालिग)
49	217	निजी	एग्रीकल्चर	0.0102	खीमा कांधा मेर
50	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.0233	ओडेदरा मणीबेन भीमाभाई, ओडेदरा निलेश भिमाभाई, ओडेदरा भरत भिमाभाई
51	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	मलेक अभराम लाखा
52	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0133	इशमालमिया गुलामहुसेन, आलममिया गुलामहुसेन, अजीजमिया गुलामहुसेन, मुक्तमिया गुलामहुसेन, कासममिया गुलामहुसेन, खतीजा गुलामहुसेन, मिमिबाई गुलामहुसेन
53	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	भुरीबेन करणाभाई गोढाणीया, दक्षा करणाभाई गोढाणीया, रणजीत करणाभाई गोढाणीया, रूपाबेन करणाभाई गोढाणीया(नाबालिग)संरक्षक भूरिबेन कर्णभाई गोधनिया के माध्यम से, पुजाबेन करणाभाई गोढाणीया(नाबालिग) संरक्षक भूरिबेन कर्णभाई गोधनिया के माध्यम से
54	465	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	नरशी बाबू
55	474	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0075	सरकारी बंजर भूमि
56	484	निजी	एग्रीकल्चर	0.0955	हामा राणा, लीलुबेन बधाभाई कोडियातर, बालूभाई बधाभाई कोडियातर, टमुबेन बधाभाई कोडियातर, करशनभाई

					बधाभाई कोडियातर
57	59	निजी	एग्रीकल्चर	0.0087	जेठाभाई सुखाभाई मोधवडिया
गांव का नाम: पाछतरडी					
58	141	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0331	सरकारी बंजर भूमि
59	142	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	रबारी किसान पूजा
60	143	निजी	एग्रीकल्चर	0.0543	रबारी भीखा सरमण
61	144	निजी	एग्रीकल्चर	0.0368	रबारी भीखा सरमण
62	145	निजी	एग्रीकल्चर	0.049	कारा देवा रबारी, सरमण देवा रबारी, डाय्या देवा रबारी, बधीबेन जेठाभाई हुण, पूजाभाई जेठाभाई हुण, राजाभाई जेठाभाई हुण, मामियाभाई जेठाभाई हुण, वेजाभाई जेठाभाई हुण, राम्भीबेन जेठाभाई हुण
63	146	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	रबारी हीरा लाखा, रबारी रामा लाखा, सरमण डाय्याभाई रबारी, जीवाभाई साजणभाई रबारी, भोजाभाई साजणभाई रबारी
Total				5.4133	

[फा. सं. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3775(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3730 (E) Dated:13/08/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH 151K in the stretch of land from Km. 17.4 to Km. 51.2 in the district of DEVBHUMI DWARKA in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in "AAJKAL" dated 04/09/2025, "THE INDIAN EXPRESS" dated 04/09/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 151K in the stretch of land from Km. 17.4 to Km. 51.2 in the district of DEVBHUMI DWARKA in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: DEVBHUMI DWARKA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bhanvad					
Village: Bhavaneshvar					
1	22	Private	Agriculture	0.0033	Nagabhai Arjanbhai Gorfad, Kesubhai Arjanbhai Gorfad, Ranmalbhai Dhanabhai Gorfad, Aarvindbhai Dhanabhai Gorfad
Village: Dhebar					
2	234	Private	Agriculture	0.7295	Juma Nurmamad, Bava Nurmamad, Bibiben Aadambhai Hingora, Mamadbhai Aadambhai Hingora, Mushabhai Aadambhai Hingora, Husenbhai Aadambhai Hingora, Salimbhai Aadambhai Hingora
3	241	Private	Agriculture	0.0329	Kasambhai Aamadbhai Hingora, Umarbhai Salemanbhai Hingora, Ikbalbhai Salemanbhai Hingora
4	307	Private	Agriculture	0.0469	Sandhi Mamad Ibhrum
5	309	Private	Agriculture	0.0293	Fatmaben Osamanbhai Hingora, Mamadbhai Osamanbhai Hingora, Aamadbhai Osamanbhai Hingora, Ibhrumbhai Osamanbhai Hingora, Ismalbhai Osamanbhai Hingora
6	316	Private	Agriculture	0.3503	Sandhi Musa Kasam
7	5	Private	Agriculture	0.1297	Osaman Hasam
8	525	Private	Agriculture	0.0004	Aamadbhai Shahmamadbhai Hingora

9	526	Private	Agriculture	0.016	Naran Kara Sagar
10	527	Private	Agriculture	0.0779	Julekhaben Hasambhai Hingora, Jenuben Hasambhai Hingora, Hushenbhai Hasambhai Hingora, Musabhai Hasambhai Hingora, Kasambhai Hasambhai Hingora, Jumabhai Hasambhai Hingora, Sherbanu Hasambhai Hingora, Salemamad Hasambhai Hingora
11	530	Private	Agriculture	0.0137	Kasam Hasam Sandhi
12	531	Private	Agriculture	0.0104	Mamadhbhai Shahmamadbhai Hingora
Village: Mevasa					
13	105	Private	Agriculture	0.0834	Hina Virang Vaishnani(As Guardian of minors), Pal Virang Vaishnani(Minor), Dat Virang Vaishnani(Minor)
14	117	Private	Agriculture	0.0264	Aaher Karshan Sajan Bhoziya
15	133	Private	Agriculture	0.2595	Aaher Govind Bhikha Jugal
16	137	Private	Agriculture	0.0022	Ramsi Hardasbhai Jugal
17	199	Private	Agriculture	0.1108	Mashribhai Hamirbhai Pindariya, Nimuben Mashribhai Pindariya, Vishal Mashribhai Pindariya, Dhruv Mashribhai Pindariya(Minor)th.Guardian Mashribhai Hamirbhai Pindariya
18	321	Private	Agriculture	0.3342	Mer Hiriben Khimabhai Goraniya
19	322	Private	Agriculture	0.1443	Mer Jethiben Karshan
20	36	Private	Agriculture	0.0228	Aaher Muru Naran
21	37	Private	Agriculture	0.0639	Javahar Chunilal Pandya
22	39	Private	Agriculture	0.0564	Sagar Jagabhai Nathubhai Karthiya
23	535	Private	Agriculture	0.0835	Punja Arshi, Samat Arshi
Village: Vanavad					
24	105	Government	Non Agriculture	0.3414	Government wasteland
25	110	Private	Agriculture	0.1324	Prafulbhai Dayabhai

					Bhadaniya, Rasikkumar Dayabhai Bhadaniya, Dishaben Dayabhai Bhadaniya, Dolarben Laljibhai Vachhani, Sejalben Laljibhai Vachhani, Nashil Laljibhai Vachhani
26	111	Government	Non Agriculture	0.0167	Government wasteland
27	121	Private	Agriculture	0.0866	Bhika Chhagan Nakum, Champaben Popatbhai Panara, Ishvarbhai Popatbhai Panara, Mayaben Popatbhai Panara, Arunaben Popatbhai Panara
28	122	Private	Agriculture	0.0653	Manjula Arvindbhai Patel, Trupti Arvindbhai Patel, Dhairya Arvindbhai Patel
29	125	Private	Agriculture	0.0672	Bhikhalal Chhagan Satvara, Samuben Bhikhalal Nakum, Jentibhai Bhikhalal Nakum, Bhavneshbhai Bhikhalal Nakum, Ashivinbhai Bhikhalal Nakum, Narendrabhai Bhikhalal Nakum
30	126	Private	Agriculture	0.0663	Jeraj Chhagan Satvara, Jamanbhai Jerajbhai Nakum, Rajeshkumar Jerajbhai Nakum
31	806	Private	Agriculture	0.0671	Satvara Jitendrabhai Tapubhai Nakum
Village: Mota Kalavad					
32	192	Private	Agriculture	0.0177	Ramsi Markhi Aaher, Ranmal Markhi Aaher, Dahibai Markhi Aaher, Uka Markhi Aaher, Jivibai Markhi Aaher
Village: Mokhana					
33	118	Private	Agriculture	0.1449	Rabari Amra Meraman
34	125	Private	Agriculture	0.0518	Seja Bhura Rabari
35	131	Private	Agriculture	0.0176	Jiviben Prabatbhai Katara
36	132	Private	Agriculture	0.4578	Rabari Parbat Kisa
37	133	Private	Agriculture	0.1248	Rabari Mandabhai Jivabhai Ulva, Rabari Dhanabhai Jivabhai Ulva
Village: Pachhatar					

38	403	Private	Agriculture	0.0389	Bhikhubhai Babulal, Vijay Babulal, Jasuben Babulal, Kanchanben Babulal, Hansaben Babulal, Ranjanben Jentilal Somaiya, Sapana Jentilal Somaiya, Abhay Jentilal Somaiya, Bhagavti Jentilal Somaiya, Raj Jentilal Somaiya
39	406	Private	Agriculture	0.0524	Parbatbhai Rajabhai Nanera
40	42	Private	Agriculture	0.1118	Puriben Sidabhai Gorfad, Devanandbhai Sidabhai Gorfad, Aambabhai Sidabhai Gorfad, Vajshibhai Sidabhai Gorfad, Kunvarben Sidabhai Gorfad, Dhaniben Sidabhai Gorfad, Kaviben Sidabhai Gorfad, Hansaben Sidabhai Gorfad, Monikaben Dhirubhai Piparotar, Nirixa Dhirubhai Piparotar(Minor)(th. Guardian Dhirubhai Nagabhai Piparotar), Manviben Dhirubhai Piparotar(Minor)(th. Guardian Dhirubhai Nagabhai Piparotar), Jit Dhirubhai Piparotar(Minor)(th. Guardian Dhirubhai Nagabhai Piparotar)
41	446	Private	Agriculture	0.0892	Karabhai Jivabhai
42	449	Private	Agriculture	0.0803	Damodarbai Vithaldas, Jiva Rama, Shantilal Mohanbai, Shantaben Mohanbai, Mangalaben Mohanbai, Nirmalaben Mohanbai, Ranjanben Mohanbai, Santokben Mohanbai, Paba Vala, Jayaben Shantilal Radiya, Ashokkumar Shantilal Radiya, Daxaben Shantilal Radiya, Ilaben Shantilal Radiya, Mukeshkumar Shantilal Radiya, Jalpaben Shantilal Radiya, Nipaben Shantilal Radiya, Naynaben Shantilal Radiya
Village: Ranpar					
43	157	Government	Gauchar	0.2786	Gauchar
44	165	Private	Agriculture	0.0001	Mandan Parbat

45	177	Private	Agriculture	0.0174	Mer Vikram Raja
46	178	Government	Non Agriculture	0.0147	Government wasteland
47	179	Private	Agriculture	0.0411	Nagajanbhai Maldebhai Odedra
48	215	Private	Agriculture	0.0006	Valiben Ramabhai Khunti(Guardian of minors), Pratapbhai Ramabhai Khunti(Minor), Yash bhai Ramabhai Khunti(Minor)
49	217	Private	Agriculture	0.0102	Khima Kandha Mer
50	264	Private	Agriculture	0.0233	Odedra Maniben Bhimabhai, Odedra Nilesh Bhimabhai, Odedra Bharat Bhimabhai
51	29	Private	Agriculture	0.0455	Malek Abhram Lakha
52	3	Private	Agriculture	0.0133	Ishmalmiya Gulamhusen, Alammiya Gulamhusen, Ajijmiya Gulamhusen, Muktmiya Gulamhusen, Kasammiya Gulamhusen, Khatija Gulamhusen, Mimibai Gulamhusen
53	30	Private	Agriculture	0.0015	Bhuriben Karnabhai Godhaniya, Dakhsa Karnabhai Godhaniya, Ranjit Karnabhai Godhaniya, Rupaben Karnabhai Godhaniya(minor)th. Guardian Bhuriben Karnabhai Godhaniya, Pujaben Karnabhai Godhaniya(minor)th. Guardian Bhuriben Karnabhai Godhaniya
54	465	Private	Agriculture	0.0015	Narshi Babu
55	474	Government	Non Agriculture	0.0075	Government wasteland
56	484	Private	Agriculture	0.0955	Hama Rana, Liluben Badhabhai Kodyatar, Balubhai Badhabhai Kodyatar, Tamuben Badhabhai Kodyatar, Karshanbhai Badhabhai Kodyatar
57	59	Private	Agriculture	0.0087	Jethabhai Sukhabhai Modhvadiya

Village: Pachhatardi

58	141	Government	Non Agriculture	0.0331	Government wasteland
59	142	Private	Agriculture	0.0211	Rabari Kisa Punja
60	143	Private	Agriculture	0.0543	Rabari Bhikha sarman
61	144	Private	Agriculture	0.0368	Rabari bhikha sarman
62	145	Private	Agriculture	0.049	Kara Deva Rabari, Sarman Deva Rabari, Daya Deva rabari, Badhiben Jetabhai Hun, Punjabhai Jetabhai Hun, Rajabhai Jetabhai Hun, Mamiyabhai Jetabhai Hun, Vejabhai Jetabhai Hun,Rambhiben Jetabhai Hun
63	146	Private	Agriculture	0.0016	Rabari Hira Lakha,Rabari Rama Lakha, Sarman dayabhai Rabari, Jivabhai sajanbhai Rabari,Bhojabhai sajanbhai rabari
Total				5.4133	

[F. No. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director